— 1 —

中国共产主义青年团安徽省委员会

关于开展 2021 年安徽省创新创业之星评选和
安徽省大学生创新创业促进会会员提名

推荐工作的通知

各团市委，省直团工委，各直属高校团委：

由共青团安徽省委和安徽省学生联合会联合主管的安徽省

大学生创新创业促进会自 2012 年成立以来，致力于帮助大学生

创业企业加强与政府部门、金融机构、科研院校、知名企业的联

系，为他们提供创业辅导、政策咨询、融资等服务，组织开展了

“创业大讲堂”“青苗杯”“创享汇”等品牌活动一百余场，影响

广泛，反响热烈。为继续营造良好创业氛围、弘扬创新创业精神、

树立创新创业典型，经研究，省大创会将组织开展安徽省创新创

业之星评选活动，同时，为了让更多大学生创业者和青年企业家

加入安徽省大学生创新创业促进会，请各单位按照入会条件，严

格审核提名人选的基本情况，高标准、高质量地做好提名推荐工

作。

一、评选对象和条件

安徽省创新创业之星评选对象为在安徽省地区创业的青

年（需专科以上学历）。

— 2 —

评选条件：

1.拥护党的路线方针政策，遵纪守法、诚实经营、品德高尚、

助人为乐、热心公益事业、社会责任感强、社会形象好;

2.自主创业的青年创业者，所属企业在我省依法注册登记满

一年以上;

3.在过去一年中，在企业的经营管理中业绩卓著，企业综合

效益在全国、本省或本行业处于领先地位或取得显著进步;

4.积极参与省大创会的各项活动，为推进协会工作做出过突

出贡献。

二、入会条件

1.承认本团体章程；

2.在省内创业或皖籍在外创业的在校大学生以及大学毕

业生；

3.原则上应为所在企业的主要负责人或创业团队代表，

一个企业或机构只能有一名会员；

4.年龄在 45 周岁以下。

二、相关要求

1.安徽省创新创业之星候选人各团市委、省直团工委推荐不

超过 2 人；各直属高校不超过 1 人，并填写安徽省创新创业之星

候选人申报表（附件 1）和事迹材料（着重介绍自主创业事迹、

成功经验，参与社会公益活动的有关情况等，不少于 2000 字），

省大创会秘书处对候选人资格进行初步审核后，经组织评审会最

— 3 —

终评定确认获奖者。

2.各团市委、省直团工委需推荐个人会员 5 人，各直属高校

团委需推荐个人会员 2 人，并填写安徽省大学生创新创业促进会

个人会员申请表（附件 2）。

3.请各团市委，省直团工委和直属高校团委高度重视，精心

组织，认真筛选推荐，确保各项工作顺利开展，并于 2022 年 1

月 6 日前将相关材料汇总后发送至安徽省大学生创新创业促进

会邮箱。

三、联系方式

联系人：许飞

电 话：0551—63609726

邮 箱：635394256@qq.com

地 址：合肥市包河区中山路 1 号省行政中心 2 号楼

附件：

1.安徽省创新创业之星候选人申报表

2.安徽省大学生创新创业促进会个人会员申请表

团安徽省委学校部 安徽省大学生创新创业促进会

2021 年 12 月 31 日

— 4 —

附件 1：

安徽省创新创业之星候选人申报表

姓 名 性 别 民 族

照

片

政治面貌 学 历 出生时间

工作单位 职 务

协会职务 入会时间

单位地址

手 机 电 话

电子邮箱

候选人

简介

（可另附页）

工作成就

及荣誉
（可另附页）

推荐单位

意见
推荐单位（盖章）

年 月 日

— 5 —

附件 2：

安徽省大学生创新创业促进会个人会员申请表

姓 名 性别 出生年月日

照片
文化程度 党派 民 族

单位名称 职 务

是否为往届会员 是□ 否□ 往届会内职务

拟推荐会内职务：会员 □ 理事 □ 主席团 □

推荐人： 推荐人单位职务：

身份证号

手 机 电子邮箱

固定电话 QQ/微信

地 址 邮政编码

联系人（助理、

秘书）

电话 手 机

传真 QQ/微信

营业执照

注册号

35 岁以下

青年数

是否建党/

团

企业网址 是否上市
□是 □否

上市

代码

企业注册地 员工人数

注册资金

（万元）

2020 年度销售收入

（万元）

— 6 —

2020 年末资产

总额（万元）

2020 年末净资产

（万元）

2020 年末净利

润（万元）

2020 年度纳税额

（万元）

企

业

简

介

（500 字以内）

个人学习/

工作经历

个 人 获 得 奖

励 及 担 任 社

会 职 务 情 况

所 在 单 位

意 见
（签 章）

年 月 日

省 大 创 会

意 见
（签 章）

年 月 日